PORTARIA TRT13 DG Nº 240/2023, DE 20 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT13 CGP nº 001/2023, bem como no Ato TRT GP nº 248/2019, que atualizou os

procedimentos administrativos inerentes à “Aquisição de Bens e Serviços Comuns,

Licitação e Cotação de Preço”, no âmbito do TRT-13, à luz da IN nº 05/2017 do Ministério

do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, e de acordo com o PROAD 2864/2023,

RESOLVE:

Fazer CESSAR os efeitos da Portaria TRT DG Nº 223/2023;

Designar os servidores abaixo nominados e qualificados para comporem a

Equipe de Planejamento da Contratação para a continuidade dos procedimentos, visando à

aquisição de livros para auxiliar os servidores da Assessoria Jurídica da Presidência e

atualizar e diversificar o acervo da Biblioteca Sociólogo Odilon Ribeiro Coutinho:

- Integrante Demandante / Coordenadora da Equipe: VALERIA FERREIRA

DA ROCHA, Técnica Judiciária, Área Administrativa, sem especialidade, matrícula nº

201.353.833, lotada na Coordenadoria de Material e Patrimônio;

- Integrante Técnico: JAMILLY RODRIGUES DA CUNHA, Assessora de

Projetos Sociais e Promoção dos Direitos Humanos, matrícula nº 300.363.079, lotada na

Assessoria de Projetos Sociais e Promoção dos Direitos Humanos;

- Integrante Administrativo: PAULO ROBERTO FERNANDES DE

ALBUQUERQUE, Técnico Judiciário, Área Administrativa, sem especialidade, matrícula nº

245.163.500,  lotado na Seção de Suporte Prévio às Contratações.

Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2023-06-20T15:20:15-0300
	TIBERIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO